

Darbovietė UAB „Reklamos idėjų grupė“

Dirbate reklamos agentūroje, kuri atlieka įvairius dizaino, maketavimo, reklamos kūrimo ir gamybos darbus. Nuolat turite daug užsakymų, kadangi darbus atliekate greitai ir kokybiškai. Ieškote įdomių reklamos sprendimų, kūrybingai atliekate klientų užsakymus. Šiuo metu jūsų įmonėje yra dvi kūrybinės grupės, kurios vykdo pavienius užsakymus. Šios grupės nekonkuruoja tarpusavyje.

2 projektų kortos:

A projektas: Plakato kūrimas

B projektas: Reklamos kūrimas

A projektas:

Sveiki,

Esame nevyriausybinė jaunimo organizacija „Energijos banga“. Šiuo metu organizuojame šiuolaikinio šokio renginį jaunimui, kuris vyks lapkričio 22 dieną nuo 17 val. iki 23 val. Kultūros centre. Renginys nemokamas. Norėtume užsisakyti plakatą, kviečiantį jaunimą dalyvauti. Renginyje dalyvaus miesto šokio grupės, vyks šokio pamokos pradedantiems, vakare žadame jaukią vakaronę. Norėtume žaismingo, jaunimui skirto plakato. Taip pat plakatas būtų ir mūsų organizacijos reklama.

Geros dienos,

„Energijos banga“ savanoriai Miglė ir Gedas

B projektas:

Labą dieną,

Neseniai kalbėjausi telefonu su jūsų vadybininku, kuris paprašė visą informaciją pateikti el.paštu. Mūsų įmonė UAB „Salduma“ švenčia 10 metų jubiliejų. Ta proga norėtume užsisakyti reklamą, kurią vėliau talpinsime šalies spaudoje. Esame užsisakę vidinį dvigubą laikraščio „Lietuvos aušra“ puslapį. Trumpai apie mūsų įmonę: esame konditerijos kepykla. Šiuo metu įmonė sparčiai plečiasi, mūsų produkcija prekiaujama didžiuosiuose prekybos centruose. Mūsų asortimentas yra labai platus: nuo sausainių, keksų, iki tortų. Turime ir ekologiškų gaminių liniją „SaldEko“. Kreipiamės į jus, kadangi matėme jūsų ankstesnius darbus ir, manome, galėtumėt sukurti kažką malonaus, šilto, bet kartu ir neįprasto, įsimintino.

Iš anksto dėkojame už jūsų darbą,
UAB „Salduma“ direktorės pavaduotoja
Diana J.

Papildomas užsakymas iš kliento, kuriam šiuo metu atliekate darbą. Reikalingas organizacijos/įmonės logotipas. Klientas norėtų gauti 3 logotipo variantus, iš kurio pasirinktų tinkamiausią. Įvykdytą užduotį pateikite kartu su pagrindine užduotimi.

Praeitą savaitę jūsų komanda sukūrė automobilių plovyklos reklamą. Buvote atsakingi už reklamos patalpšinimą miesto laikraštyje. Ką tik paskambino iš laikraščio ir atsiprašė, kad per klaidą reklama buvo nepatalpinta – ji bus tik kitame numeryje. Klientas supykęs, žada atsiimti sumokėtus pinigus. Kuriuos veiksmus atliksite, kad klientas liktų patenkintas?

Į jūsų įmonę atėjo klientas, kuris norėtų skubiai užsakyti **vizitinių kortelių**. Sutarėte, kad iki dienos pabaigos užsakymą įvykdysite. Klientas atlieka baldų gamybos darbus ir norėtų originalaus varianto.

Kortelių kiekis: 5 vnt.
Kliento pateikta informacija:
Baldų projektavimas ir gamyba
Arūnas T.
Telefonas: 80890010

Užduotis administratoriams: Artėja jūsų kasmetinis **įmonės vakarėlis**. Administratorius kiekvienais metais atlieka organizacinius darbus. Jums reikia pasiklausinti kiekvieno darbuotojo (iš savo komandos) kokio renginio, kur ir kokia tema norėtų bei pateikti renginio planėlį.

Kas pusmetį jūsų įmonės darbuotojai dalyvauja seminaruose, tobulina savo sugebėjimus. Mokymų organizatorius atsidėkodamas siūlo 2 nemokamus kvietimus vykti į **savaitgalio kursus**, pasirinkta tema. Turite nuspręsti, kuriems darbuotojams labiausiai to reikia, ar kurie labiausiai to nusipelnė, bei pasirinkti kursų temą.

Konkurentų reklamos agentūros įmonė per vietinį radiją savo reklaminiame informaciniame pranešime paskelbė, kad ji **tik viena** šiame regione teikia reklamos kūrybos ir gamybos paslaugas. Turite sureaguoti. Kokie bus jūsų žingsniai?

Paskambino Valstybinės darbo inspekcijos vietinio skyriaus vyriausioji darbo inspektorė ir paprašė iki darbo dienos pabaigos pristatyti informaciją apie tai, kokių **darbo saugos priemonių** laikosi jūsų kolektyvas.

Reklamos vadybininkas 2 po pietų sunegalavo, jam sukilo temperatūra, pradėjo skaudėti galvą, pykinti. Bloga bendra savijauta neleidžia atlikti savo slapto vaidmens. Dėl komandos jis aukojasi, išgeria vaistus ir pasilieka darbo vietoje...